
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                 1 z 19 

Schválené žádosti o dotaci v rámci 3. kola Programu rozvoje venkova – operace 8.6.1 
Technika a technologie pro lesní hospodářství – průběžné schvalování – 30. 6. 2017 

V Praze dne 30. června 2017 

Státní zemědělský intervenční fond ke dni 30. června 2017 schválil na základě alokace stanovené Ministerstvem zemědělství ČR dalších 119 

Žádostí o dotaci v rámci operace 8.6.1 Technika a technologie pro lesní hospodářství. Ke dni 28. 6. 2017 je celkem schváleno 268 Žádostí o dotaci. 

Byly schváleny pouze žádosti, u kterých již byla provedena administrativní kontrola dokumentace z výběrového/zadávacího řízení, a v rámci 

bodového hodnocení se nachází nad hranicí pro schválení žádostí. Další žádosti budou průběžně schvalovány v následujících týdnech.  

 

V průběhu července budou níže uvedení žadatelé vyzváni k podpisu Dohody o poskytnutí dotace. Prostřednictvím Portálu farmáře (sekce „Nová 

podání“ → „Odeslané dokumenty ze SZIF“) bude žadatelům zaslán zvací dopis k podpisu Dohody včetně návrhu Dohody a aktuální podoby Žádosti 

o dotaci. 

 

 

Souhrnný přehled Žádostí o dotaci v operaci 8.6.1 Technika a technologie pro lesní hospodářství. 
 

Operace/ 
záměr 

 RO SZIF 

Celkem 
Praha 

České 
Budějovice 

Ústí nad 
Labem 

Hradec 
Králové 

Brno Olomouc Opava 

8.6.1 
Počet schválených žádostí 35 91 5 25 87 25 - 268 

Finanční požadavek (Kč) 29 606 096 36 029 041 6 164 989 8 739 572 23 846 127 8 869 621 - 113 255 446 

 

V následující tabulce uvádíme specifikaci schválených žádostí. 

 

 

Žádosti schválené 16. 6. 2017: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

1 16/003/0861a/232/000555 110 Kolowratovy lesy, a.s.  Pořízení techniky do lesní školky 606 300 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                 2 z 19 

2 16/003/0861a/453/000768 105 JAN PARISH Modernizace školkařského provozu 575 045 

3 16/003/0861a/671/000781 105 Lesy města Prostějova, s.r.o. Nové fóliovníky pro Lesy města Prostějov 741 828 

4 16/003/0861a/232/000434 105 
Kašperskohorské městské lesy 

s.r.o. 
Lesní traktor k vyvážecímu vleku 1 590 000 

5 16/003/0861a/120/000480 95 KAISER s.r.o. Technika pro lesní hospodářství 2 434 034 

6 16/003/0861a/563/000392 81 
Lesní a rybochovné hospodářství, 

s.r.o. 
Pořízení lesnické techniky 315 000 

7 16/003/0861a/231/000508 80 Správa lesů města Tábora s.r.o. Pořízení štípací a krátící linky k UKT 299 750 

8 16/003/0861a/120/000417 80 Arcibiskupství pražské 
Lesní technika a technologie Arcibiskupství 

pražské 
617 340 

9 16/003/0861a/453/000802 80 
“Lesní družstvo Velké Chvojno 

s.r.o.“ 
Pořízení lesnické techniky 975 000 

10 16/003/0861a/231/000636 80 Lesy města Písku s.r.o. Pořízení stroje pro Lesy města písku, s.r.o. 975 000 

11 16/003/0861a/671/000785 79 Zábřežská lesní s.r.o. Vyorávač sazenic pro lesní školku 197 500 

12 16/003/0861a/341/000473 76 
Lázeňské lesy Karlovy Vary, 

příspěvková organizace 

Mechanizace pro soustřeďování dříví a opravu 

lesních cest 
1 592 634 

13 16/003/0861a/120/000495 75 FILIP TOBOLKA Nákup lesní techniky III. 403 500 

14 16/003/0861a/452/000799 75 MĚSTO TEPLICE NAD METUJÍ Lesní technika – Město Teplice nad Metují 800 000 

15 16/003/0861a/142/000796 75 JOSEF HOMOLKA Investice do lesnické techniky – Josef Homolka 992 500 

16 16/003/0861a/452/000805 75 
Městské lesy Kostelec nad Orlicí, 

spol. s r. o. 

Pořízení lesnické techniky – Městské lesy 

Kostelec nad Orlicí spol. s r.o. 
992 500 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                 3 z 19 

17 16/003/0861a/563/000584 75 Klášter Želiv s.r.o. Pořízení lesnické techniky Lesy kláštera Želiv 997 250 

18 16/003/0861a/120/000676 75 ORLÍK NAD VLTAVOU, s.r.o. Pořízení lesnických strojů 1 725 000 

19 16/003/0861a/231/000739 71 Lesní družstvo obcí Přídolí Pořízení krátícího stroje 500 000 

20 16/003/0861a/120/000486 71 Město Mšeno 
Pořízení techniky pro lesní hospodářství, města 

Mšeno 2016 
840 583 

21 16/003/0861a/232/000663 70 Městys Kolinec Pořízení vyvážecího vleku za traktor 475 000 

22 16/003/0861a/231/000362 70 Podnik města Slavonice s.r.o. Pořízení lesnické techniky 599 500 

23 16/003/0861a/231/000559 70 MĚSTSKÉ LESY VIMPERK s.r.o. Pořízení strojů pro Městské lesy Vimperk s.r.o. 1 876 500 

24 16/003/0861a/231/000726 70 Bernardinum, s.r.o. Lesní technika 2 628 500 

25 16/003/0861a/120/000566 66 Filip Sternberg s.r.o. Pořízení lesnické techniky 2 129 856 

26 16/003/0861a/341/000639 65 Město Teplá 
Pořízení techniky pro lesní hospodářství – 

město Teplá 
1 979 170 

27 16/003/0861a/120/000797 65 JIŘÍ STERNBERG Pořízení lesnické techniky – Jiří Sternberg 2 068 450 

28 16/003/0861a/231/000501 61 Obec Černá v Pošumaví Pořízení lesní techniky 464 500 

29 16/003/0861a/451/000804 61 Město Osečná Technika pro Osečenské lesy 922 264 

30 16/003/0861a/452/000456 60 Lesy-voda, s.r.o. 
Pořízení klanicového přívěsu s hydraulickou 

rukou za traktor pro práce při obnově porostů 
309 000 

31 16/003/0861a/232/000683 60 Obec Třemešné Technika na údržbu lesů 998 500 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                 4 z 19 

32 16/003/0861a/232/000560 59 MILAN MARŠALÍK Školkařská výroba II. 1 000 000 

33 16/003/0861a/563/000347 57 EVA DUFKOVÁ Pořízení strojů pro péči o les 173 500 

34 16/003/0861a/242/000507 56 Wotan Forest, a.s. 
Modernizace lesních školek společnosti Wotan 

Forest, a.s. 
1 607 850 

35 16/003/0861a/231/000777 55 VÁCLAV ŠEDIVÝ Nákup lesnické techniky 95 000 

36 16/003/0861a/120/000483 55 RADEK MARTINA Pořízení lesnického stroje – RM 125 000 

37 16/003/0861a/120/000787 55 VOJTĚCH MICHALEC Pořízení lesnické techniky – Vojtěch Michalec 160 000 

38 16/003/0861a/120/000548 55 Polabská lesní s.r.o. 
Investice do lesnické techniky – Polabská lesní 

s.r.o. 
175 000 

39 16/003/0861a/120/000603 55 PETR ČELEDA Pořízení lesnické techniky 200 000 

40 16/003/0861a/232/000550 55 ARBOLES, s.r.o. 
Pořízení folníku na pěstování sazenic lesních 

dřevin 
249 000 

41 16/003/0861a/120/000484 55 JÁCHYM MILOSAVLJEVIČ Pořízení lesnických strojů – JM 250 000 

42 16/003/0861a/342/000607 55 Obec Petrohrad Lesní technika – Obec Petrohrad 652 685 

43 16/003/0861a/231/000338 54 PETR RYBÁK Lesnický naviják na traktor 21 477 

44 16/003/0861a/232/000397 54 MARTIN ŠÍMA Pořízení lesnické techniky 40 000 

45 16/003/0861a/231/000542 54 MARCELA RAABOVÁ 
Naviják s příslušenstvím pro soustřeďování 

dříví 
49 500 

46 16/003/0861a/231/000323 54 DANA PLEVKOVÁ Naviják pro soustřeďování dříví 50 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                 5 z 19 

47 16/003/0861a/231/000694 54 JIŘÍ KOS Nákup lesnické techniky 50 000 

48 16/003/0861a/563/000420 54 PETR DVOŘÁČEK Technika pro lesnictví 55 055 

49 16/003/0861a/231/000446 54 MICHAELA FILÁSOVÁ Pomoc při výrobě 62 920 

50 16/003/0861a/232/000343 54 ZDENĚK HYNČÍK Pořízení lesnické techniky 70 000 

51 16/003/0861a/453/000813 54 ARNOŠT ŠKRANC 
Pořízení stroje na zpracování odpadní dřevní 

hmoty po těžbě na palivo 
75 000 

52 16/003/0861a/563/000522 54 JAN PŮŽA Investice do lesnické techniky – Jan Půža 75 000 

53 16/003/0861a/231/000554 54 ANDREA BOČANOVÁ Pořízení lesnických strojů – AB 100 000 

54 16/003/0861a/231/000498 54 RADOMIL HOLEČEK Pořízení lesnického stroje – RH 100 000 

55 16/003/0861a/231/000551 54 VLASTIMIL PUBAL Nákup nakladače 107 500 

56 16/003/0861a/563/000652 54 PAVEL ŠEBESTA Nákup techniky 145 200 

57 16/003/0861a/231/000779 54 LADISLAV HRBEK Naviják pro soustřeďování dříví 150 000 

58 16/003/0861a/231/000448 54 JAN FILÁS Vyvážečka – rozvoj podnikání 154 396 

59 16/003/0861a/231/000774 54 FRANTIŠEK VOJTĚCH Nákup stroje 157 500 

60 16/003/0861a/231/000740 54 PETR BLÁHA Pořízení lesnických strojů – PB 167 000 

61 16/003/0861a/671/000722 54 Obec Lipina Lesní technika – Obec Lipina 195 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                 6 z 19 

62 16/003/0861a/231/000703 54 MARTIN ŠPERL Lesní technika 216 354 

63 16/003/0861a/231/000370 54 PAVEL MRÁZ Pořízení vyvážečky 234 498 

64 16/003/0861a/672/000344 54 Obec Ratiboř 
Pořízení lesní techniky pro lesní hospodářství 

obce Ratiboř 
999 000 

65 16/003/0861a/452/000743 53 OBEC HEJTMÁNKOVICE Stroje pro sortimentaci a pořez dřeva 198 600 

66 16/003/0861a/563/000415 51 PAVEL DOLEŽAL Nákup lesního navijáku 30 000 

67 16/003/0861a/231/000721 51 MARTZIN VILHUM Pořízení lesnické techniky 45 000 

68 16/003/0861a/120/000680 51 JAROSLAV SVOBODA Pořízení lesní techniky – čelní nakladač 75 625 

69 16/003/0861a/120/000524 51 JAROMÍR STEHLÍK 
Technika pro lesní hospodářství – pořízení 

nakladače 
105 600 

70 16/003/0861a/120/000407 51 Obec Chorušice Pořízení techniky pro lesy Obce Chorušice 181 500 

71 16/003/0861a/231/000754 51 Agrowald Rožmberk s.r.o. Železný kůň 189 635 

72 16/003/0861a/120/000613 51 JIŘÍ DOUBRAVA Lesnická technika Doubrava 198 950 

73 16/003/0861a/453/000760 51 Obec Horky Pořízení lesnické techniky 223 245 

74 16/003/0861a/231/000327 51 Obec Bohdalovice Pořízení lesní techniky Bohdalovice 283 700 

75 16/003/0861a/120/000563 51 ALNUS spol. s r.o. Pořízení lesnické techniky 1 022 500 

76 16/003/0861a/120/000746 51 JOSEF NOVÁK Modernizace lesnické techniky – Lesy Novák 1 249 708 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                 7 z 19 

77 16/003/0861a/120/000679 51 DEBLICE – lesy s.r.o. Pořízení lesnické techniky 1 785 000 

78 16/003/0861a/120/000592 50 ŠTĚPÁN PECHÁČEK Pořízení lesnické techniky 19 108 

79 16/003/0861a/231/000747 50 JIŘÍ MLÍČKO 
012 – Naviják pro soustřeďování dříví 

(montovaný na tříbodový závěs traktoru) 
30 129 

80 16/003/0861a/231/000400 50 PAVEL MATUŠKA Nákup štěpkovače 35 000 

81 16/003/0861a/231/000401 50 PAVEL BROUSIL Pořízení lesnického stroje – PB 39 325 

82 16/003/0861a/231/000556 50 Zemědělská farma VETO s.r.o. Pořízení lesnického stroje - ZFV 47 500 

83 16/003/0861a/231/000496 50 MILOSLAVA MIČKOVÁ Pořízení lesnického stroje – MM 49 500 

84 16/003/0861a/451/000589 50 JIŘÍ HOŠTIČKA Zatloukač kůlů 56 507 

85 16/003/0861a/231/000436 50 MILOSLAV NOVÁK Nákup štěpkovače 60 500 

86 16/003/0861a/672/000809 50 Obec Rudimov Technika pro svoz dříví 72 170 

87 16/003/0861a/231/000742 50 JAN VONDRÁŠEK Nákup lesnické techniky 75 000 

88 16/003/0861a/452/000812 50 MIROSLAV VRUBEL Stroje na zpracování potěžebních zbytků. 75 000 

89 16/003/0861a/452/000811 50 JOSEF SMOLA Nákup navijáku 80 000 

90 16/003/0861a/453/000442 50 ZDENĚK DRAHOŠ Nákup strojů pro hospodaření v lese. 90 000 

91 16/003/0861a/231/000775 50 Obec Hracholusky Pořízení techniky 99 500 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                 8 z 19 

92 16/003/0861a/120/000745 50 PETR VANIŠTA Pořízení lesnického stroje – PV 100 000 

93 16/003/0861a/564/000330 50 Obec Lovčičky 
Pořízení zařízení k likvidaci dřevního odpadu 

lesního hospodářství 
100 000 

94 16/003/0861a/231/000394 50 PETR KOSTKA Pořízení lesnických strojů - PK 105 000 

95 16/003/0861a/120/000375 50 Obec Drahouš 
Pořízení štěpkovače, navijáku pro 

soustřeďování dříví a frézy na pařezy 
108 090 

96 16/003/0861a/232/000477 50 VLASTA ŠPERLOVÁ Pořízení techniky do lesa 117 975 

97 16/003/0861a/231/000346 50 JAROSLAV HAJÍČEK Pořízení nakladače 124 933 

98 16/003/0861a/120/000591 50 JIŘÍ PETRŽÍLEK Pořízení čelního nakladače – JP 125 000 

99 16/003/0861a/231/000531 50 Panství Bechyně s.r.o. Pořízení příkopové frézy 127 500 

100 16/003/0861a/231/000536 50 JAROSLAV KADLEC Nákup lesnické techniky 147 500 

101 16/003/0861a/231/000427 50 LEOŠ POLENSKÝ Nákup lesní techniky 175 000 

102 16/003/0861a/232/000698 50 JOSEF TICHÁČEK Lesní technika 175 000 

103 16/003/0861a/231/000399 50 JAN ŠACHL Pořízení strojů - JŠ 190 000 

104 16/003/0861a/231/000336 50 OBEC Velký Ratmírov Pořízení lesnické techniky 199 450 

105 16/003/0861a/231/000395 50 LIBOR VOKATÝ Pořízení lesnického stroje – LV 200 000 

106 16/003/0861a/231/000562 50 FRANTIŠEK SEDLÁK Zatloukač kůlů 200 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                 9 z 19 

107 16/003/0861a/231/000378 50 ZDENĚK KUČERA Modernizace lesního provozu – Zdeněk Kučera 205 140 

108 16/003/0861a/231/000378 50 MARTIN KUBÍČEK Pořízení strojů a technologií 206 500 

109 16/003/0861a/452/000757 50 PAVEL MICHL Pořízení nové techniky pro lesní hospodářství 206 500 

110 16/003/0861a/231/000361 50 JAROSLAV KYRIAN Pořízení lesnického stroje – JK 210 850 

111 16/003/0861a/231/000339 50 Obec Písečné Pořízení lesnické techniky 244 420 

112 16/003/0861a/231/000342 50 JIŘÍ ŠÍVR Pořízení lesnické techniky 249 260 

113 16/003/0861a/231/000425 50 JANA HANZLÍČKOVÁ Nákup vyvážecího vleku. 249 500 

114 16/003/0861a/231/000358 50 Obec Blažejov Pořízení lesnické techniky 332 000 

115 16/003/0861a/120/000790 50 Obec Chlum 
Pořízení strojů pro hospodaření v lesích obce 

Chlum 
409 500 

116 16/003/0861a/452/000518 50 Obec Voděrady Pořízení lesnické techniky. 417 350 

117 16/003/0861a/453/000351 50 
Správa majetku Obce Líšnice, 

s.r.o. 

Správa majetku Obce Líšnice, s.r.o. – pořízení 

techniky pro lesní hospodářství 
499 500 

118 16/003/0861a/452/000610 50 OBEC STARÉ BUKY 
Pořízení vyvážecího přívěsu s hydraulickou 

rukou 
500 000 

119 16/003/0861a/672/000367 50 Obec Liptál Nákup lesní techniky 712 500 

120 16/003/0861a/232/000510 50 JAN VALENTA Lesní technika 725 000 

121 16/003/0861a/231/000538 50 Městys Dolní Bukovsko Pořízení lesní techniky – Dolní Bukovsko 755 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                 10 z 19 

122 16/003/0861a/120/000402 50 IRENA KÁNSKÁ Nákup univerzálního kolového traktoru 815 000 

123 16/003/0861a/120/000594 50 Město Trhový Štěpánov Traktor do lesa 824 500 

124 16/003/0861a/120/000543 50 TOMÁŠ BROUKAL Pořízení lesnické techniky 975 000 

125 16/003/0861a/120/000561 50 ZKP Kladno, s.r.o. Nová lesní technika 996 780 

126 16/003/0861a/231/000699 50 JIŘÍ MAYER 
Pořízení univerzálního kolového traktoru pro 

lesnictví 
1 750 000 

127 16/003/0861a/231/000552 50 Spobema Dešná s.r.o. Nákup UKT s lesnickou nástavbou 1 786 000 

128 16/003/0861a/231/000529 44 Dolejš s.r.o. Pořízení stroje pro lesní hospodaření 1 177 000 

129 16/003/0861a/453/000764 40 MIROSLAV MIKULECKÝ Modernizace lesní techniky 220 000 

130 16/003/0861a/452/000763 40 Obec Lhoty u Potštejna 
Obec Lhoty u Potštejna – pořízení lesního 

malotraktoru 
244 500 

131 16/003/0861a/231/000702 40 Tilia Forest s.r.o. Nákup lesnické techniky 245 000 

132 16/003/0861a/231/000782 40 Per saltus s.r.o. Pořízení lesnické techniky 1 110 000 

133 16/003/0861a/231/000322 34 VÁCLAV JANUTKA Pořízení čelního nakladače 222 500 

134 16/003/0861a/231/000445 34 PAVEL UHLÍŘ Nákup lesnické techniky – Uhlíř 244 500 

135 16/003/0861a/120/000677 34 JIŘÍ ŽIŽKA Pořízení vyvážecího vleku 244 750 

136 16/003/0861a/232/000700 34 PAVEL RUDA Vyvážecí vlek za traktor 247 500 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                 11 z 19 

137 16/003/0861a/231/000494 30 JOSEF CAPOUCH Pořízení lesnického stroje – JC 225 000 

138 16/003/0861a/232/000692 30 VÁCLAV KOVÁŘÍK Lesní technika 240 000 

139 16/003/0861a/452/000759 30 OBEC OHNIŠOV 
Pořízení lesnického malotraktoru pro obec 

Ohnišov 
248 750 

140 16/003/0861a/231/000396 30 PAVEL ONDRÁČEK Pořízení lesnického stroje - PO 249 750 

141 16/003/0861a/232/000549 24 JAN VONDRŮ Lesní technika 227 500 

142 16/003/0861a/231/000741 24 JINDŘICH KALOUS Pořízení lesnických strojů – JK 249 500 

143 16/003/0861a/232/000511 24 JIŘÍ KUTHAN Nákupy lesní techniky 249 500 

144 16/003/0861a/231/000704 21 ROMAN MORAVČÍK Investice do lesní techniky – Roman Moravčík 249 500 

145 16/003/0861a/231/000644 20 Obec Budíškovice 
Investice do lesnické techniky – Obec 

Budíškovice 
205 000 

146 16/003/0861a/120/000681 20 KLIKA Ladislav Babice s.r.o. Technika pro lesní hospodářství  231 804 

147 16/003/0861a/231/000685 20 JIŘÍ KOTRBA Pořízení lesnických strojů – JK 249 500 

148 16/003/0861a/452/000438 20 Motor AG s.r.o. Nákup lesního malotraktoru 249 950 

149 16/003/0861a/120/000541 15 KAREL KLOUD Pořízení lesnických strojů - KK 3 748 500 

*požadovaná finanční částka v Kč 

 

 

 

 

 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                 12 z 19 

Žádosti schválené 30. 6. 2017: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

150 16/003/0861a/672/000513 109 
B.F.P., Lesy a statky Tomáše 

Bati, spol. s r.o. 
Lesní technika 416 500 

151 16/003/0861a/231/000373 105 
Lesy a rybníky města Českých 

Budějovic s.r.o. 
Nákup lesních techniky 567 499 

152 16/003/0861a/564/000756 90 Kloboucká lesní s.r.o. Pořízení strojů pro lesní školku 626 795 

153 16/003/0861a/120/000628 90 
Česká zemědělská univerzita v 

Praze 

Nákup lesní techniky pro Školní lesní podnik v 

Kostelci nad Černými lesy 
2 286 318 

154 16/003/0861a/231/000565 75 Dvůr Lnáře, spol. s r.o. Nová lesní technika 500 000 

155 16/003/0861a/563/000369 75 Lesní družstvo obcí 
Nákup UKT s lesnickou nástavbou a 

klanicového vyvážecího vleku 
1 750 000 

156 16/003/0861a/231/000717 71 Obec Malonty Obec Malonty - nákup lesní techniky 989 500 

157 16/003/0861a/672/000731 70 AGRIPROSILVAS s.r.o. Koně a lesní technika 239 500 

158 16/003/0861a/563/000674 70 
Kanonie premonstrátů v Nové 

Říši 
Pořízení techniky do lesů 281 000 

159 16/003/0861a/120/000770 66 MIROSLAV VOTRUBA Modernizace lesní a školkařské techniky 992 100 

160 16/003/0861a/564/000466 61 
Městské lesy Moravský Krumlov 

s.r.o. 
Pořízení vyvážecí soupravy 2 234 000 

161 16/003/0861a/452/000738 60 
Dobrovolný svazek obcí Lesy 

Polička 

Technika pro lesní hospodaření DSO Lesy 

Polička 
497 237 

162 16/003/0861a/341/000575 60 Lázeňské lesy, spol. s r.o. 
Pořízení kolového traktoru s lesnickou 

nástavbou 
975 000 

163 16/003/0861a/671/000751 58 TOMÁŠ MATURA Pořízení lanového navijáku 48 400 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                 13 z 19 

164 16/003/0861a/563/000646 58 JOSEF SMETANA 
Investice do lesnické techniky - Josef 

Smetana 
50 000 

165 16/003/0861a/563/000783 58 ONDŘEJ DOLEŽAL Vybaveni pro lesní hospodářství 75 926 

166 16/003/0861a/563/000350 57 MARTIN DOSTÁL Pořízení navijáku pro přibližování dříví 42 350 

167 16/003/0861a/563/000383 55 ADAM CEJPEK 
Nákup lesního navijáku s příslušenstvím za 

trakor 
32 775 

168 16/003/0861a/231/000734 55 JAN MACÁLKA Lesní technika 79 575 

169 16/003/0861a/563/000410 55 PAVLÍNA BURŠÍKOVÁ Pořízení techniky do lesa 85 000 

170 16/003/0861a/671/000360 55 Obec Velká Kraš Pořízení štěpkovače pro obec Velká Kraš 95 000 

171 16/003/0861a/453/000372 55 JOSEF ZAVORAL 

Malotraktor do 35 kW (včetně) s prvky 

lesnické nástavby (ochrana obsluhy, 

jednobubnový naviják 3B) 

187 550 

172 16/003/0861a/671/000778 55 Obecní lesy Lipová - lázně, s.r.o. 
Lesní technika - Obecní lesy Lipová-lázně, 

s.r.o. 
200 000 

173 16/003/0861a/563/000678 55 TOMÁŠ KLOUDA Pořízení lesnické techniky 206 000 

174 16/003/0861a/563/000670 55 JOSEF LYSÁK Doplnění lesnické techniky 206 000 

175 16/003/0861a/564/000365 55 Obec Citonice Pořízení lesnické techniky 224 999 

176 16/003/0861a/563/000329 55 ZDENĚK SVOBODA Pořízení lesnické techniky 249 500 

177 16/003/0861a/564/000349 55 Obec Tvarožná Lhota Pořízení traktoru s lesnickou nástavbou 706 100 

178 16/003/0861a/563/000331 54 JAN KOPEČNÝ lesnický tříbodový naviják 20 661 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                 14 z 19 

179 16/003/0861a/563/000413 54 JAN SOCHOR Lesní naviják 29 947 

180 16/003/0861a/232/000750 54 PAVEL VRBA Pořízení stroje 50 000 

181 16/003/0861a/563/000597 54 PETR DUFEK Lesní technika - Petr Dufek 50 000 

182 16/003/0861a/563/000405 54 MICHAL VESELÝ Lesnické stroje 62 617 

183 16/003/0861a/563/000585 54 PAVEL CHYTIL Pořízení nakladače 66 550 

184 16/003/0861a/563/000418 54 JAN PECHEK Nákup lesnické techniky 70 900 

185 16/003/0861a/563/000671 54 MILOŠ DOLEJŠÍ Lesnické stroje 72 500 

186 16/003/0861a/672/000672 54 ROSTISLAV KOPECKÝ Pořízení čelního traktorového nakladače 110 000 

187 16/003/0861a/563/000630 54 ALOIS CHVÁTAL Pořízení lesní techniky Chvátal Alois 121 000 

188 16/003/0861a/563/000631 54 TEREZA KRATOCHVÍLOVÁ Lesnické stroje 124 993 

189 16/003/0861a/672/000690 54 MICHAL ZUBÍČEK 
Pořízení lesnické techniky - ing. Michal 

Zubíček 
125 000 

190 16/003/0861a/564/000794 54 JOSEF KLÍMA Klíma Josef- Pořízení čelního nakladače 150 000 

191 16/003/0861a/563/000655 54 MARTIN VOMASTEK Lesnická technika 162 321 

192 16/003/0861a/563/000815 54 STANISLAV PRINC Lesnická technika 177 500 

193 16/003/0861a/672/000634 54 JIŘÍ GBELEC Pořízení techniky pro lesní hospodářství JG 186 928 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                 15 z 19 

194 16/003/0861a/563/000632 54 BALLEDOS s.r.o. 
Investice do lesnické techniky - BALLEDOS 

s.r.o. 
200 000 

195 16/003/0861a/564/000767 54 PETRA KOPŘIVOVÁ 
Investice do lesnické techniky - Petra 

Kopřivová 
205 000 

196 16/003/0861a/563/000608 54 OLGA BÁRTOVÁ Pořízení lesnické techniky 205 657 

197 16/003/0861a/231/000557 54 JOSEF KUČERA Pořízení čelního nakladače 223 850 

198 16/003/0861a/563/000416 54 JOSEF HAVLÍČEK 
Pořízení klanicového vyvážecího vleku za 

traktor 
249 500 

199 16/003/0861a/563/000695 54 KAREL SMOLÍN Nákup techniky 249 865 

200 16/003/0861a/120/000749 54 ZDENĚK HUDEC Pořízení lesní techniky 989 500 

201 16/003/0861a/672/000604 54 Obec Francova Lhota Traktor pro hospodaření v lese 1 245 000 

202 16/003/0861a/563/000818 53 LUBOŠ KOS stroje pro les 95 000 

203 16/003/0861a/672/000643 53 JAKARY wood s.r.o. Vyvážecí přívěs za traktor 207 115 

204 16/003/0861a/563/000773 53 TOMÁŠ HAVLÍK Investice do lesnické techniky - Tomáš Havlík 217 800 

205 16/003/0861a/563/000528 53 LUBOMÍR KLIMEŠ Vyvážecí vlek za traktor s hydraulickou rukou 500 000 

206 16/003/0861a/563/000573 53 Obec Rovečné UKT pro lesní práce 713 500 

207 16/003/0861a/341/000582 53 Služby Dolní Žandov s.r.o. 
Pořízení lesní techniky - Služby Dolní Žandov 

s.r.o 
965 500 

208 16/003/0861a/563/000606 52 VÁCLAV PLÍŠEK Pořízení lesního navijáku 24 250 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                 16 z 19 

209 16/003/0861a/671/000665 52 
Střední lesnická škola, Hranice, 

Jurikova 588 
Technika na školní polesí 142 000 

210 16/003/0861a/563/000374 51 KAREL SVOBODA Nákup navijáku 18 029 

211 16/003/0861a/563/000325 51 ZDENĚK SVOBODA Nákup techniky pro lesní hospodářství 35 000 

212 16/003/0861a/563/000719 51 BOHUMÍR VOSTAL Nákup navijáku. 45 980 

213 16/003/0861a/563/000761 51 FRANTIŠEK HOLUB Lesnická technika 2016 50 000 

214 16/003/0861a/671/000439 51 RADEK LANGER Nákup lesnického stroje 77 500 

215 16/003/0861a/563/000478 51 ZDENĚK KOUKAL Technika do lesa 100 000 

216 16/003/0861a/563/000776 51 STANISLAV NAVRKAL Nákup strojů pro lesní hospodářství 175 000 

217 16/003/0861a/563/000659 51 KAVYL, spol. s r.o. Lesnická technika Kavyl 200 000 

218 16/003/0861a/564/000564 51 Lesní společnost KVK s.r.o. 
Pořízení strojů pro obnovu, výchovu a těžbu 

lesních porostů 
771 033 

219 16/003/0861a/672/000656 51 Obec Horní Bečva Pořízení lesního traktoru 873 500 

220 16/003/0861a/563/000784 51 Městys Opatov 
Technika pro lesní hospodářství městyse 

Opatov 
905 428 

221 16/003/0861a/451/000664 50 Obec Skalka u Doks Pořízení traktorového navijáku. 23 474 

222 16/003/0861a/563/000459 50 MIROSLAV MEZERA Lesnický stroj 25 000 

223 16/003/0861a/564/000368 50 MARIE MOTYČKOVÁ Naviják na soustřeďování dříví 25 168 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                 17 z 19 

224 16/003/0861a/563/000816 50 VĚRA KANOVOVÁ Nákup štěpkovače 48 400 

225 16/003/0861a/563/000488 50 JINDŘICH JÍRA Lesnická technika 2016 61 000 

226 16/003/0861a/453/000795 50 VLASTA VOMOČILOVÁ Nákup techniky pro lesní hospodářství 72 600 

227 16/003/0861a/563/000635 50 MILAN TARAS Lesnická technika 2016 82 500 

228 16/003/0861a/563/000817 50 LADISLAV OLŠBAUER Stroje na zpracování dřeva 96 800 

229 16/003/0861a/563/000393 50 JAN LENDR Pořízení nakladače 102 850 

230 16/003/0861a/563/000673 50 JANA WASSERBAUEROVÁ 
Čelní nakladač s lopatou s drapákem k 

traktoru 
103 000 

231 16/003/0861a/563/000578 50 MILADA SMRŽOVÁ Technika pro přibližování dříví 105 000 

232 16/003/0861a/563/000461 50 VLADIMÍR ROH Nákup čelního nakladače 114 950 

233 16/003/0861a/231/000433 50 MILAN MACH Vyvážečka 2016 121 000 

234 16/003/0861a/564/000588 50 FRANTIŠEK KOLÁČEK Technika pro lesní hospodářství 125 000 

235 16/003/0861a/563/000457 50 Obec Martinice 
Pořízení strojů pro práci v lesích - obec 

Martinice 
150 000 

236 16/003/0861a/231/000547 50 LESODRUŽSTVO PAŠOVICE 
Lesodružstvo Pašovice - pořízení lesní 

techniky 
199 000 

237 16/003/0861a/563/000737 50 MARIE TEPLÁ Investice do lesnické techniky - Marie Teplá 200 000 

238 16/003/0861a/563/000537 50 BOMEWOOD s.r.o. Lesní doprava 204 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                 18 z 19 

239 16/003/0861a/563/000595 50 VÁCLAV MÁSILKO Lesnické stroje 205 000 

240 16/003/0861a/671/000352 50 FRANTIŠEK NAVRÁTIL 
Pořízení lesní techniky -naviják + rampovač 

jako nesený adaptér 
240 000 

241 16/003/0861a/564/000581 50 Obec Javůrek Lesní technika - Obec Javůrek 245 025 

242 16/003/0861a/672/000718 50 Obec Boršice Pořízení lesnického malotraktoru 245 630 

243 16/003/0861a/564/000482 50 Obec Březina Pořízení malotraktoru pro obec Březina 249 260 

244 16/003/0861a/564/000619 50 Obec Skalice nad Svitavou 
Pořízení lesní techniky - malotraktor pro obec 

Skalice nad Svitavou 
249 550 

245 16/003/0861a/671/000668 50 Obec Bílovice-Lutotín 
Pořízení lesní techniky - malotraktor pro obec 

Bílovice-Lutotín 
249 550 

246 16/003/0861a/564/000596 50 Obec Malhostovice 
Pořízení lesní techniky - traktoru pro obec 

Malhostovice 
249 550 

247 16/003/0861a/564/000583 50 Obec Silůvky Lesní technika - Obec Silůvky 360 659 

248 16/003/0861a/563/000532 50 JOSEF HORÁK Technika pro přibližování dříví 400 000 

249 16/003/0861a/231/000558 50 ZDENĚK KADLEC 
Modernizace lesnického podniku - Ing. Zdeněk 

Kadlec 
413 000 

250 16/003/0861a/231/000504 50 Obec Myštice Pořízení lesní techniky - Myštice 604 395 

251 16/003/0861a/232/000545 50 
EKOLES HAJŠMAN KAREL spol. s 

r.o. 
Technika pro lesní hospodářství 687 050 

252 16/003/0861a/672/000512 50 Obec Korytná Traktor pro lesní hospodářství v Korytné 800 000 

253 16/003/0861a/563/000658 50 Obec Cerekvička-Rosice 
Investice do lesnické techniky - Obec 

Cerekvička 
994 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                 19 z 19 

254 16/003/0861a/564/000514 50 OBORA OBELISK s.r.o. 
Pořízení lesní techniky do provozu Obory 

Obelisk, s.r.o. 
997 950 

255 16/003/0861a/231/000503 50 
Obec Staré Město pod 

Landštejnem 

Pořízení strojů do lesa - Staré Město pod 

Landštejnem 
1 075 000 

256 16/003/0861a/563/000431 44 STOPP, s.r.o. Nová lesnická technika 1 249 000 

257 16/003/0861a/564/000521 40 Obec Nesovice 
Pořízení vyvážecího vleku za traktor-obec 

Nesovice 
241 034 

258 16/003/0861a/563/000412 40 JAROSLAV DĚCHTĚRENKO Pořízení lesní techniky 249 500 

259 16/003/0861a/563/000660 34 PETR ŠINDLER pořízení strojů k naplnění LHP 249 500 

260 16/003/0861a/672/000540 31 RICHARD GROCHOL Pořízení lesní techniky 205 000 

261 16/003/0861a/672/000535 31 JAN VÁVRA 
Lesní technika - krátící a štípací stroj jako 

nesený adaptér k traktoru 
245 000 

262 16/003/0861a/564/000462 29 PAVEL ŠVÉDA Lesní technika 250 000 

263 16/003/0861a/563/000386 25 RADEK PEŠTÁL Nákup vyvážecího vleku 245 000 

264 16/003/0861a/564/000421 24 TOMÁŠ PAVELKA Pořízení lesních strojů 220 000 

265 16/003/0861a/563/000752 20 JOSEF FILIPI Technika pro práci v lese 225 000 

266 16/003/0861a/563/000390 20 JOSEF PAVELEC Investice do lesní techniky - Josef Pavelec 245 000 

267 16/003/0861a/563/000736 20 LUBOMÍR NOVOTNÝ Pořízení lesní techniky 249 500 

268 16/003/0861a/564/000384 20 Obec Železné Technika a technologie pro lesní hospodářství 296 450 

*požadovaná finanční částka v Kč 
Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 

mailto:info@szif.cz

